

# **TOM KAYSEN ApS**

Vestergade 143  
5700 Svendborg

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/08/2018**

**Tom Brun Kaysen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TOM KAYSEN ApS

Vestergade 143

5700 Svendborg

Telefonnummer: 62214415

CVR-nr: 84589314

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og håndværksvirksomhed.

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har været reparation af biler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 260.095 kr. mod 359.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.995 kr. mod 16.375 kr. sidste år.

Aktiviteten i året har været præget af opgravning af Vestergade i Svendborg, hvor selskabet har sit driftssted. Under hensyntagen til dette betragter selskabets ledelse årets resultat som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>260.095</b>	<b>359.961</b>
Personaleomkostninger .....	1	-279.513	-334.028
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.556	-5.207
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-24.974</b>	<b>20.726</b>
Andre finansielle indtægter .....		184	407
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-24.790</b>	<b>21.133</b>
Skat af årets resultat .....		1.795	-4.758
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-22.995</b>	<b>16.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Overført resultat .....		-128.795	-87.025
<b>I alt .....</b>		<b>-22.995</b>	<b>16.375</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		21.869	6.511
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.869</b>	<b>6.511</b>
Deposita .....		76.500	76.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>76.500</b>	<b>76.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>98.369</b>	<b>83.011</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		48.359	54.364
Fremstillede varer og handelsvarer .....		39.500	39.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>87.859</b>	<b>93.864</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		37.599	118.996
Tilgodehavende skat .....		1.864	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>39.463</b>	<b>118.996</b>
Likvide beholdninger .....		591.018	675.674
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>718.340</b>	<b>888.534</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>816.709</b>	<b>971.545</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		274.648	403.443
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>580.448</b>	<b>706.843</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	1.795
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.795</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.303	32.543
Skyldig selskabsskat .....		0	2.960
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		226.958	227.404
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>236.261</b>	<b>262.907</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>236.261</b>	<b>262.907</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>816.709</b>	<b>971.545</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	267.366	319.864
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	5.331	7.348
	<u>279.513</u>	<u>334.028</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2	2